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NO. 区間距離 積算距離 信号名　または　通過地点名 通過点 進路 ルート

1 0.00 0.00
スタート

三崎港ターミナル（はなはな）入口
※少し先の三崎ローソンでも可とします。

スタート 右折発進 Ｒ１９７
三崎港ターミナル（はなはな）入口からは、右折発進（スタート時間は、任意の方
法で証明する。）
※三崎ローソンでスタートを証明する時は、レシートで証明すること。

2 33.54 33.54 名無し ┫字路 左折 R378 「松山、長浜」方面へ　「ゆうやけこやけライン」を走る。

3 18.91 52.45 ╋字路 右折 R378 「松山、伊予市」方面へ、またその先の大洲分岐も松山方向へ直進

4 10.57 63.02 ┣字路 右折 市道
右折地点に「下灘駅⇒」の標識あり。
右折時、後方接近車に注意！！

5 0.10 63.12 直進 踏切通過

6 0.57 63.69
通過チェック
JR下灘駅

左側 直進 市道 下灘駅の駅舎前で自転車を撮影する。（通過時間は任意の方法で証明する。）

7 0.42 64.11 ┳字路 右折 R378 合流右折注意

8 13.58 77.69 中村 ┣字路 右折 市道
「松山、宇和島」方向へ
二段階右折のこと！！

9 0.46 78.15 向井原 ╋字路 左折 Ｒ５６ 「松山」方面へ

10 13.80 91.95
ゴール

「城山公園口」
左側

「城山公園口信号機手前にある「西堀端通り」標識前で自転車を撮影する。
（到着時間は任意の方法で証明する。）
横断歩道近くなので、通行人等に迷惑にならないように注意して下さい。

情報・その他

AJ広島パーマネント
 『Around The West Seto Inland Sea Cycling 500km「三崎＞松山」』

認定所要時間：  ６時間０８分

（距離は参考値）


